שירותי בית מרקחת
בבית המרקחת, הממוקם בקומת המרתף )-1( של בנין אשפוז א' ניתן לרכוש
תרופות שניתנו למטופל בתום אשפוזו )בהתאם למרשמים שניתנו על ידי
רופאי בית החולים בלבד(, לרכוש אביזרים רפואיים נלווים, תרופות ללא

מרשם, מזון רפואי וכן לקבל ייעוץ תרופתי בתשלום.
שעות הפעילות: ימים א'-ה' 8:30 – 16:30, יום ו' 8:30 – 13:30.

טלפון לבירורים: 04-6304352.
עישון

על פי חוק הגבלת העישון במקומות ציבוריים התשמ"ג - 1983, חל איסור
לעשן במחלקות האשפוז ובשטח בנין המרכז הרפואי, עד 10 מטרים מקו
הבניין למעט פינות אשר הוגדרו כפינות עישון. ברחבי בית החולים הותקנו

פינות עישון על מנת לאפשר עישון במתחם מקורה.

חניה ברחבי המרכז הרפואי
לנוחות הציבור, מגרשי חניה בתשלום בשטח בית החולים. התשלום עבור

המרפאות זמינות למטופלי כל קופות החולים, וכן בהמשכיות
לביצוע מעקב וביקורות לאחר אשפוז. הפעילות במרפאות נעשית תמורת

כיסוי מטעם המבטח הרפואי או תמורת תשלום.
משרד הקבלה במרפאות החוץ פתוח בימים א-ה' בשעות: 08:00 – 16:00.

מספר טלפון מוקד זימון תורים: 04-6304252.
שימו לב!

בהתאם לחוק ביטוח בריאות ממלכתי תשנ"ד )1994(, זכותכם לדרוש
הפניה למרכז הרפואי הלל יפה ולקבל בו את הטיפול המסור, המקצועי

זכויות המטופל
המרכז הרפואי שם דגש על זכותכם לקבל שירות איכותי, מקצועי

ומתחשב .
הצוות הרב מקצועי של המרכז הרפואי מחויב לספק מענה כולל
והרוחניים בהתאם לסטנדרטים לצרכיכם הפיזיים, הנפשיים
המקצועיים ולחוק זכויות החולה, תשנ"ו-1996 )להלן – "החוק"(.
מידע מפורט אודות זכויות החולה נתלה ומפורסם במחלקות האשפוז

www.health.gov.il וברחבי בית החולים. לפרטים באתר משרד

הזכות לקבלת טיפול רפואי נאות
זכותך לקבל טיפול רפואי נאות בכל הרמות. טיפול מקצועי ואיכותי

המתחשב גם באמונותיך, בערכיך התרבותיים ובהלכותיך הדתיות.
הזכות לכבוד ולפרטיות